

AIRGREEN Trading IVS

Arresøvej 2
8240 Risskov

Årsrapport
20. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Steen Ravn Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AIRGREEN Trading IVS
Arresøvej 2
8240 Risskov

CVR-nr: 36551623
Regnskabsår: 20/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sparekassen Djursland
Knebel Bygade 21 A
8420 Kn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor handel og håndværk, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 20/2 – 31/12 2015 udgør kr. 5.287.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.288.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 20. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		9.207
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		9.207
Øvrige finansielle omkostninger		-1.580
Ordinært resultat før skat		7.627
Skat af årets resultat	1	-2.340
Årets resultat		5.287
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.287
I alt		5.287

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		24.832
Varebeholdninger i alt		24.832
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000
Tilgodehavender i alt		35.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		59.832
Aktiver i alt		59.832

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		5.287
Egenkapital i alt		5.288
Gæld til banker		999
Skyldig selskabsskat		2.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.687
Ansvarlig lånekapital		36.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.544
Gældsforpligtelser i alt		54.544
Passiver i alt		59.832

Egenkapitalopgørelse 20. feb 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat		5.287	5.287
Egenkapital, ultimo	1	5.287	5.288

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	2.340
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	2.340

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

STEEN AAGAARD HOLDING IVS, Rosenhøjvej 2, 8410 Rønne.
FLORIN HOLDING IVS, Egeskellet 8, 8340 Malling.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Steen Ravn Aagaard
Steen Aagaard Holding IVS
Florin Holding IVS